
 
AYUNTAMIENTO 

de 
CASTEJON 

(Navarra) 
 

Página 1 de 5 

 

 
RESOLUCIÓN 281/2021 
CONVOCATORIA PARA LA PROVISION, MEDIANTE CONCURSO-
OPOSICIÓN, DE UNA PLAZA DE TRABAJADOR/A SOCIAL AL 
SERVICIO DEL AYUNTAMIENTO DE CASTEJÓN. LISTA DEFINITIVA 
DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS. 
 
El Alcalde del Ayuntamiento de Castejón en fecha de 25 de mayo de 2021, 
ha dictado la siguiente Resolución: 
 
Considerando la base 4 de la convocatoria para la provisión mediante 
concurso- oposición de una plaza de trabajadora/trabajador social al 
servicio del Ayuntamiento de Castejón (publicada el 22 de marzo de 2021 
en el Boletín Oficial de Navarra. 
 
Vistas las solicitudes presentadas por las personas aspirantes a la 
convocatoria referida, según lo dispuesto en las bases de la convocatoria: 
mediante resolución de Alcaldías número 209/2021 se aprueba la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas a la mencionada 
convocatoria. 
 
En consecuencia: 
 

HE RESUELTO: 

Primero.- Aprobar conforme a lo dispuesto en la base 4 de la convocatoria 
para la provisión de una plaza de Trabajador o trabajadora social al 
servicio del Ayuntamiento de Castejón, mediante concurso-oposición y en 
régimen funcionarial publicada en el Boletín Oficial de Navarra número 64, 
de 22 de marzo de 2021, la lista definitiva de personas admitidas y 
excluidas de la convocatoria que se transcribe a continuación: 

 
Admitidos/as: 

Nº DNI 

1 42227483N 

2 16536222G 

3 16601285T 



 AYUNTAMIENTO DE CASTEJÓN (NAVARRA)  

Página 2 de 5 

 

4 72810800E 

5 52440653D 

6 78843284C 

7 78755913A 

8 78770148R 

9 72703407Q 

10 78755090P 

11 78745057A 

12 78777835Y 

13 72824078Y 

13 72824078Y 

14 72819702T 

15 72673278V 

16 78761088A 

17 78750042C 

18 73417450R 

19 73118847F 

20 78772658G 

21 72807314D 

22 44641921W 

23 73117384Q 

24 73433412R 



 AYUNTAMIENTO DE CASTEJÓN (NAVARRA)  

Página 3 de 5 

 

25 73129083P 

26 72686816P 

27 72695425S 

28 48564001F 

29 72679443H 

30 78742465X 

31 52442344K 

32 52446587D 

33 73413921Z 

34 21045414T 

35 78770620J 

36 78744862S 

37 44645079D 

38 78755395Z 

39 72679764V 

40 16540999C 

41 33433493A 

42 33426098Z 

43 73124069P 

44 73118528X 

45 72817325S 

46 72461098N 



 AYUNTAMIENTO DE CASTEJÓN (NAVARRA)  

Página 4 de 5 

 

47 72822892Q 

48 78775787M 

49 72682458C 

50 72682589J 

51 52449517H 

52 78749424T 

53 72799981J 

54 52441842W 

55 16016741R 

56 73123621C 

57 71957004D 

58 73449576L 

59 78743369V 

60 44645878A 

61 44630024L 

62 52440984H 

63 44638232Q 

64 16628606C 

65 28918509B 

66 16601832H 

67 73163769X 

70 52442343C 



 AYUNTAMIENTO DE CASTEJÓN (NAVARRA)  

Página 5 de 5 

 

71 16019134W 

72 787473300S 

 
 
 Excluídos: 

68 72821732Y 

69 72797067C 

 
 
CAUSA: Las dos personas aspirantes excluidas presentan la instancia 
fuera del plazo establecido en la convocatoria 

SEGUNDO.- Eliminar de la convocatoria los temas número 6,7, 
11 y 24, que dejan de formar parte del contenido de  la fase de 
selección. 
TERCERO.- Determinar que el comienzo de las pruebas 
previstas en la base 6, ( 6.2.3.1) es decir, primer ejercicio de la 
fase de oposición , tendrá lugar  el día 22 de junio a las 9 
horas en el polideportivo municipal, sito en calle Doctor 
Larrad de Castejón. 
Tercero.- Ordenar la publicación de la presente Resolución en el 
BON, Tablón de anuncios y Web Municipal. 
 
Castejón, 25 de mayo  de 2021.-El Alcalde David Alvarez Yanguas 
 
 

 


		Contacto:
	2021-05-27T09:46:20+0000
	DAVID ÁLVAREZ YANGUAS
ALCALDE DE CASTEJÓN  
	 


		Contacto:
	2021-05-27T10:09:37+0000
	CECILIO FERNANDEZ AZCONA
SECRETARIO  
	 




